
«Наурыз-Бану» бөбекжайы жеке мекемесінің  

2017-2022 оқу жылдары арасында жетке жетістіктері: 

 

 

«БАЛАБАҚША – БОЛАШАҚ БІЛІМДІ ҰРПАҚТЫҢ КЕПІЛІ» 

«Болашақ ұрпағымызды тәрбиелегенде,оларға жастайынан жақсы қасиеттерді сіңіре 

білсек, сонда ғана біз ұлттық рухы дамыған, Отанның гүлденуіне өз үлесін қоса 

алатыназамат өсіре аламыз» 

                                                                                                                             Н.Ә.Назарбаев 

 

2018 жылы тәрбиеленушіміз Бахтиярова Солихабану  аудандық «Айгөлек» 

балалар шығармашылық  байқауында  жүлделі  ІІІ орын  иеленді. 

2018 жылы бөбекжайымыз  аудандық «Күз мереке,күз береке» байқауында  

жүлделі  ІІІ орын  иеленді. 

2018 жылы тәрбиеленушіміз Юсантаев Азизбек  аудандық «Шежірелі Сайрам » 

балалар шығармашлық  байқауында  жүлделі  ІІІ орын  иеленді. 

2019 жылы бөбекжайымыз   аудандық «Жүзден жүйрік» балалар байқауында  

жүлделі  ІІІ орын  иеленді. 

2020  жылы тәрбиеші Шоира Нажимова   сырттай  аудандық «Тәуелсіздік ел 

тұғыры»   атты байқауында «Ең сүйкімді тәрбиеленушіні тәрбиелегені» үшін 

дипломмен  марапатталды. 

2020  жылы тәрбиеші Шоира Нажимова   сырттай  аудандық «Ұлы халықтың ұлы 

Абай»  байқауына  қатысқаны үшін дипломмен  марапатталды. 



2018 жылы тәрбиеленушіміз Носирова Дияна   аудандық «Айгөлек» балалар 

шығармашылық  байқауына  қатысқаны үшін алғыс хатпен марапатталды. 

2021 жылы тәрбиеленушіміз Бекмуратова Райхона  аудандық Тәуелсіздігіміздің 

30 жылдығына арналған  «Кел балалар оқиық»  байқауында  жүлделі  ІІІ орын  

иеленді. 

Педагогтарымыз аудандық білім беру бөлімінің, аудандық кәсіп одақ ұйымының 

және балабақша ішілік алғыс хат, мадақтама, дипломдарымен марапатталған. 

Қосымша тіркелген. 

«Адамға ең бірінші білім емес, тәрбие берілуі ке¬рек, тәрбиесіз берілген білім 

адамзаттың қас  жауы, тәрбиесіз берілген  білім адамзатқа апат әкеледі»- 

деген ғұлама ғалым Әбу Насыр Әл-Фарабидің ойын әрбір ұстаз, әрбір ата-

ана өздеріне  қағида  ретінде  ұстанса нұр үстіне нұр болары сөзсіз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


